

2011-12-21

EM en angelägenhet för hela Dalarna

– Vi har tävlingar i fyra olika kommuner och boende i ytterligare ett antal kommuner, säger Niclas Johansson som är Event director för mästerskapet.

EM-loppen avgörs i Falun, Mora och Orsa. Till det kommer juniorlandslagets VM-test i sprint som avgörs i Säter. Där är fyra dalakommuner. Boendet under mästerskapsveckan berör ytterligare ett antal dalakommuner.

– Vi ser att flera landslag och många klubbar väljer boende i Rättvik och Leksand. Borlänge är också en stor boendekommun, framför allt av deltagarna i EM i Pre-O.

För Niclas Johansson som till vardags arbetar med evenemang på VisitFalunBorlänge är EM-tävlingarna i orientering en annorlunda utmaning. Till skillnad från musikfestivaler, Tällberg Foundation och skid-VM 2015 ligger orienteringstävlingarna i olika dalakommuner.

– EM är unikt, och jag ser fördelarna. Vi kopplar ihop hela Dalarna på ett naturligt sätt. Det är ett plus och något som uppskattas i de involverade kommunerna. EM är bra för hela Dalarna.

Visit FalunBorlänge har tidigare gjort en uppskattning av det ekonomiska värdet av EM. Den "värderingen" stannade på mellan 8 och 10 miljoner kronor.

– Med tanke på TV och det stora intresset för 4-dagars är det dags att revidera siffrorna. EM är väldigt positivt för många även utanför orienteringsrörelsen, säger Niclas Johansson.

Så till den stora frågan: var bor det framgångsrika svenska landslaget under EM 14-20 maj?

Svar: första delen av mästerskapsveckan är landslaget inbokat på Orsa Grönklitt. Under avslutningsdagarna väljer landslaget att bo i Falun-Borlänge-området.

Fakta EM i orientering 14-20 maj i Dalarna som arrangeras av OK Kåre och IFK Mora:

Måndag 14 maj: Kval medel Hökberg, Mora

Tisdag 15 maj: Kval lång Hökberg Mora

Onsdag 16 maj: Kval sprint Lugnet, Falun

Torsdag 17 maj: Final medel Skattungbyn, Orsa / Etapp 1 4-dagars

Fredag 18 maj: Final lång Skattungbyn, Orsa / Etapp 2 4-dagars

Lördag 19 maj: Final sprint Lugnet, Falun / Etapp 3 4-dagars

Söndag 20 maj: Stafett Lugnet, Falun / Etapp 4 4-dagars

Glöm inte bort att det finns många trevliga alternativ till boende även i Orsa utöver Grönklitt. T ex Orsa Camping, Hansjö stugby, m fl. Gå in på Orsa kommuns hemsida så får Du många tips. www.orsa.se

Skrevs av Christer 2011-12-22 kl 11:26

[Anmäl](#)